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 27 października w sprawie zabezpieczenia dostępu do „refundowanych usług stomatologicznych 

w narkozie dla osób z niepełnosprawnością na terenie województwa śląskiego

Szanowne Panie, 

odpowiadając na pismo znak: DSOZ-SOD.401.360.2021, 2021.281249.KM, z 17 września 2021 r., 

informuję, że w wyniku przeprowadzonych w pierwszej połowie 2017 r. postępowań 

konkursowych do realizacji przedmiotowych świadczeń wyłoniono 

4 podmioty lecznicze, które spełniały wymagania określone przepisami prawa w tym 3 na terenie 

subregionu centralnego i 1 na terenie subregionu północnego. Z terenu subregionu 

południowego nie wpłynęła żadna oferta i konkurs został unieważniony. 

Z powodu braku personelu, na wniosek świadczeniodawcy  z terenu subregionu centralnego, 

31 maja 2021 r. została rozwiązana jedna z umów w przedmiotowym zakresie świadczeń. 

W celu poprawy dostępności do świadczeń ogólnostomatologicznych udzielanych w znieczuleniu 

ogólnym Śląski OW NFZ ogłaszał postępowania konkursowe: 5 października 2017 r., 15 lutego 

2018 r., oraz 21 lipca 2021 r., które następnie były unieważniane z powodu braku oferentów 
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chętnych do realizacji świadczeń. W wyniku ogłoszonych w 2022 r. postępowań konkursowych 

udało się zakontraktować przedmiotowe świadczenia na terenie subregionu południowego – 

umowa obowiązuje od 1 listopada 2022 r. Postępowania konkursowe ogłoszone na tereny 

subregionów: północnego i centralnego zostały unieważnione z powodu braku ofert.

Aktualnie świadczenia ogólnostomatologiczne udzielane w znieczuleniu ogólnym wykonuje 

czterech świadczeniodawców. 

Nazwa świadczeniodawcy Adres miejsca realizacji świadczeń Subregion

JAWI-MED-MACURA Spółka Jawna ul. Pokoju 8A, 41-709 Ruda Śląska 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia 
Medycyny Rodzinnej Spółka z ograniczoną odpowiedzi

ul. Bytomska 5, 41-600 Świętochłowice 
centralny

"Rudziński i partnerzy" lekarze stomatolodzy - Spółka 
partnerska

ul. Andersena 1, 42-200 Częstochowa 
północny

Magdalena Katra     MAGDENT-ESTETYKA
ul. Bohaterów Warszawy 13a/1,                           
43-300 Bielsko-Biała południowy

Oddział mając na uwadze szczególny charakter świadczeń podejmuje działania, celem 

zabezpieczenia dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie stomatologiczne dla 

osób niepełnosprawnych udzielanych w znieczuleniu ogólnym. Oddział konsekwentnie ogłasza 

postępowania konkursowe w celu zabezpieczenia dostępności do przedmiotowych świadczeń. 

Zaznaczam, że zawarcie umowy z NFZ jest dobrowolne i Śląski OW NFZ nie ma możliwości 

narzucenia podmiotom leczniczym uczestniczącym w postępowaniach konkursowych zakresu 

oferowanych świadczeń opieki zdrowotnej.

Z poważaniem

                                                      Dyrektor 

                                                             Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
                                                                   Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

                                                                    Piotr Nowak
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